Latin: (J.P. Migne, PL 22, c. 1172 (Patrologia Latina 22; column 1172)):

"Epistola CXL (i) AD CYPRIANUM PRESBYTERUM ... [right column, 1172] ... 8. ... 1056 ... **Ergo arbitror ex hoc loco, et ex Epistola quae (e) nomine Petri Apostoli inscribitur, mille annos pro una die solitos appellari: ut scilicet quia mundus in sex diebus fabricatus est, sex milibus annorum tantum credatur subsistereL et postea venire septenarium numerum, et octonarium, in quo veus exercetur sabbatismus, et circumcisionis puritas redditur. ...**"

"... (e) Alteram Petri epistolam innuit, quae primis Ecclesiae saeculis non ab omnibus Ecclesiis pro Canonica excepiebatur: ut in Catalogo, << secunda, inquit, a plerisque ejus esse negatur propter styli cum priore dissonantiam.>> Ex ejus autem epistolae loco indicato baud pauci ex antiquis omenm praesentis saeculi **durationem sex mille annorum apatio concluserunt. Videndus Irenaeus lib. 5. cap. 28. et Origenes I. 2. contra Celsum, Lactantius 1. 7. c. 14., et Augustinus de Civit. Dei, I. 20. c. 7. quanquam in enarratione in hunc Psalmi locum, eam opinionem,** quam antea probabilem dixerat, omnino non probet, Gregor. Nissenus exposit. in Psal. VI. aliique." - **PL 22, c. 1172, aka: Patrologiae Cursus Completus, sive Bibliotheca Universalis, Integra, Uniformis, Commoda, Oeconomica, Omnium SS. Patrum, Doctorum Scriptorumque Ecclesiasticorum, qui Ab Aevo Apostolico Ad Innocentii III Tempora florurunt; Recusio Chronologica Omnium quae Exstitere Monumentorum Catholicae Traditionis per duodecim priora Ecclesiae Saeculi ... Series Prima in qua proderunt Patres, Doctores Scriptoresque Ecclesiae Latinae A Tertulliano Ad Gregorium Magnum. Accurante J. P. Migne ... Patrologiae Tomus XXII. S. Hieronymi Tomus Primus., Excudebatur et venit apud editorum, in via dicta D'Amboise, prope portam lutetiae Parisiorum Vulgo D'Enfer nominatum, sue petit-montrouge. 1845., column 1172 [PDF 648] - <https://archive.org/stream/patrologiaeкурс165unkngoog#page/n648/mode/1up/>**

Sulpitius Severus (c. 363 – c. 425) -

"... **The world was created by God nearly six [1] thousand years ago, as we shall set forth in the course of this book ... [1. Sulpitius follows the Greek [LXX] version, which ascribes many more years to the fathers of mankind than does the original Hebrew.]**" - **Nicene and Post-Nicene Fathers; Second Series Volume XI; Sulpitius Severus, Vincent of Lerins, John Cassian; Edited by Philip Schaff & Rev. Henry Wallace; Cosimo Classics, New York; 1894; ISBN 978-1-60206-527-7; The Sacred History of Sulpitius Severus, Book I. Chapter II. Paragraph 1.; page 71 - <https://books.google.com/books?id=LjafWkK9O3QC&printsec=frontcover#v=onepage&q>**